MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Ato de divulgação do resultado final após recursos

O Diretor do Câmpus Guarulhos, torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Guarulhos,

instruído pelo Edital n.° 289 de 11/04/2017 DOU de 13/04/2017, seção 3, pág. 57.

Letras: Português e Espanhol Área: 	 Regime de trabalho: 40 horas

Processo: 23308.000212.2017-94

N.° de vagas: 01 (uma)

Classif. Nome do Candidato Nota final

1° BARTIRA MARINO DORSA 93,37

2° SANDRA REGINA MARCELINO PINTO 63

Data: 15/05/2017

RICARDO A OSTIN tO DE REZENDE JUNIOR
Direto/1. Geral o/Câmpus Guarulhos

	00000001